
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

Na temelju članka 20. Zakona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih ugovora 
(„Narodne novine" br. 28/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjedniei održanoj 
___________2015. godine donijela

ZAKLJUČAK

Vlada Republike Hrvatske je upoznata s Dogovorom o garnizonskoj potpori (GSA) 
između Ministarstva obrane Republike Hrvatske i Vrhovnog zapovjedništva 
savezničkih snaga za Europu (SHAPE) o pružanju temeljne potpore DCM F, 1. NSB, 
potpisanim 16. rujna 2015. godine u Zagrebu i 27. listopada 2015. godine u Monsu, u 
tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo vanjskih i europskih 
poslova aktom, klase: 018-05/15-92/5, urbroja: 521-V-02-02/02-15-2, od 20. 
studenoga 2015. godine.

KLASA:
URBROJ:
Zagreb, 2015.

PREDSJEDNIK

Zoran Milanović


